Гурко” № 6“ (обект 2.4 от Обособена позиция № 2), ще бъде със срок от 25.10.2019 

г. до 11.11.2021 г. 

8. Прогнозна стойност 

В настоящия случай прогнозната стойност на обществената поръчка за период от 24 

(двадесет и четири) месеца е на обща стойност в размер на 162 000 (сто шестдесет и две 

хиляди лева) лв. без ДДС, като прогнозата стойност по обособени позиции, е както следва:  

Обособена позиция № 1: 140 000 (сто и четиридесет хиляди) лева без ДДС; 

Обособена позиция № 2: 3 500 (три хиляди и петстотин) лева без ДДС; 

Обособена позиция № 3: 1 340 (хиляда триста и четиридесет) лева без ДДС; 

Обособена позиция № 4: 940 (деветстотин и четиридесет) лева без ДДС; 

Обособена позиция № 5: 1 340 (хиляда триста и четиридесет) лева без ДДС; 

Обособена позиция № 6: 1 140 (хиляда сто и четиридесет) лева без ДДС; 

Обособена позиция № 7: 1 340 (хиляда триста и четиридесет) лева без ДДС; 

Обособена позиция № 8: 2 200 (две хиляди и двеста) лева без ДДС; 

Обособена позиция № 9: 900 (деветстотин) лева без ДДС; 

Обособена позиция № 10: 1 140 (хиляда сто и четиридесет) лева без ДДС; 

Обособена позиция № 11: 940 (деветстотин и четиридесет) лева без ДДС; 

Обособена позиция № 12: 3 940 (три хиляди деветстотин и четиридесет) лева без ДДС; 

Обособена позиция № 13: 1 340 (хиляда триста и четиридесет) лева без ДДС; 

Обособена позиция № 14: 1 940 (хиляда деветстотин и четиридесет) лева без ДДС. 

9. Място на изпълнение: територията на Република България. 

10. Финансиране  
Обществената поръчка ще се финансира със средства от бюджета на КРС.